



NACIONĀLAIS  
ATTĪSTĪBAS  
PLĀNS 2020



EIROPAS SAVIENĪBA  
Eiropas Jūrlietu un  
zivsaimniecības fonds

Atbalsta Zemkopības ministrija un Lauku atbalsta dienests

## Biedrības „Talsu partnerība” sludinājums.

Biedrība „Talsu partnerība” izsludina atklāta konkursa projektu iesniegumu pieņemšanas **8. kārtu** Eiropas Jūrlietu un Zivsaimniecības (EJZF) fonda Rīcības programmas zivsaimniecības attīstībai 2014.-2020.gadam apakšpasākuma **43.02. „Sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju īstenošana”** aktivitātēs:

**43.02.1.** „Pievienotās vērtības veidošana un inovācijas veicināšana visos zvejas akvakultūras produktu piegādes posmos”.

**43.02.2.** „Ekonomiskās izaugsmes veicināšana, darba vietu radīšanas veicināšana, zivsaimniecības nozarē un citās jūras ekonomikas nozarēs – darbību dažādošana”.

Termiņš, kad tiks uzsākta projektu iesnieguma pieņemšana	2023.gada 7.aprīlis – 2023. gada 7.maijs.
Sludinājuma kopsumma	60 563,98 EUR
Projektu īstenošanas termiņš	1. Projektu īstenošanas termiņš ir viens gads no Lauku atbalsta dienesta lēmuma pieņemšanas par projekta iesnieguma apstiprināšanu, bet <b>ne ilgāk kā līdz 2023. gada 30. septembrim.</b>

Mērķis	<b>Nodrošināt piekrastes dzīves kvalitātes uzlabošanu, veicinot ekonomisko izaugsmi, sniedzot atbalstu piekrastes uzņēmumu attīstībai un inovāciju ieviešanai. Atbalstīt pasākumus dabas un vides resursu saglabāšanai un izmantošanai, klimata pārmaiņu mazināšanai. Izveidot un attīstīt piekrastes teritoriju publisko infrastruktūru un nodrošināt zvejas un jūras kultūras mantojuma pieejamību.</b>
Rīcība - EJZF 1	„Ekonomiskās izaugsmes veicināšana, darbību dažādošana un sezonālās ietekmes mazināšana piekrastes teritorijā”
Atbalsta apmērs	60 563,98 EUR
Atbilstošā MK Noteikumu Nr.605 6.punktā minētā darbība	6.1) Pievienotās vērtības veidošana un inovācijas veicināšana visos zvejas un akvakultūras produktu piegādes posmos. 6.2)Ekonomiskās izaugsmes veicināšana, darba vietu radīšanas veicināšana, kā arī zivsaimniecības nozarē un citās jūras ekonomikas nozarēs – darbību dažādošana.
Rīcības apraksts	<b><u>Projektu konkursa 8.kārtas ietvaros atbalsts pieejams TIKAI pamatlīdzekļu iegādei.</u></b> Rīcības ietvaros paredzēts atbalsts jaunu uzņēmumu veidošanai un esošo uzņēmumu darbības uzlabošanai, attīstībai vai paplašināšanai Rojas un Mērsraga pagastos. Esoši uzņēmēji/uzņēmumi stratēģijas izpratnē ir tie,

	kam darbība reģistrēta un reāli tiek veikta biedrības teritorijā <b>ne mazāk kā 12 mēnešus</b> (vienu gadu) <b>pirms</b> projekta iesniegšanas.
<b>Maksimālā attiecināmo izmaksu summa vienam projektam (euro)</b>	<b>50 000 eiro</b> pārējiem projektiem
<b>Maksimālā atbalsta intensitāte (%)</b>	<b>70 %</b> - inovatīviem projektiem <b>80 %</b> - kopprojektam <b>80%</b> - ja projekts ir saistīts ar piekrastes zvejniecību <b>50 %</b> - MVU, sīkie (mikro) <b>30 %</b> - lielie uzņēmumi
<b>Projektu īstenošanas teritorija</b>	Rojas pagasts, Mērsraga pagasts.
<b>Kontaktinformācija</b>	Ar plašāku informāciju par projektu iesniegšanas kārtību, nepieciešamajiem dokumentiem, SVVA stratēģiju 2015.-2020.gadam, EJZF rīcības plānu, Vērtēšanas kritēriju METODIKU, un saistošajiem dokumentiem var iepazīties biedrības „Talsu partnerība” mājas lapā: <a href="http://www.talsupartneriba.lv">www.talsupartneriba.lv</a> , vai Lauku atbalsta dienesta (LAD) mājas lapā: <a href="http://www.lad.gov.lv">www.lad.gov.lv</a> . <b>Kontaktpersona:</b> administratīvā vadītāja Lolita Muceniece – tel. <b>22328884</b> , <a href="mailto:talsu.partneriba@inbox.lv">talsu.partneriba@inbox.lv</a> .